
平成 25 年 5 月 28 日 
株 主 各 位 

株式会社アルバイトタイムス 
代表取締役社長 垣内康晴 

 
「第 40 回定時株主総会決議ご通知」及び「第 40 期株主通信『REVIEW』」の一部修正について 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 25 年 5 月 28 日付で株主の皆様にご送付いたしました、「第 40 回定時株主総会決議ご通知」

及び「第 40 期株主通信『REVIEW』」の記載事項中、内容を一部修正させていただきたく、謹んでお詫

び申し上げますとともに、下記のとおりご連絡いたします。 
敬具 

 
記 

１．修正事由 
当社は、平成 25 年 5 月 28 日に開催いたしました第 40 回定時株主総会において、「第２号議案 取締役

４名選任の件」を付議することとしておりましたが、取締役候補者 石川邦夫氏より候補者を辞退する旨

の申出を受けました。このため、同議案につきましては、同氏を除く「第２号議案 取締役３名選任の

件」として付議し、承認可決されましたが、株主の皆様にご送付いたしました「第 40 回定時株主総会決

議ご通知」及び「第 40 期株主通信『REVIEW』」におきましては修正が間に合わなかったことから、ご

連絡させていただくものであります。 
 
２．修正内容 
（１）「第 40 回定時株主総会決議ご通知」 

修正前 修正後 
第２号議案 取締役４名選任の件 
本件は、原案のとおり垣内康晴氏、堀田欣弘し、

竹内一浩氏及び石川邦夫氏が選任され、それぞれ

就任いたしました。 

第２号議案 取締役３名選任の件 
本件は、候補者であった石川邦夫氏より候補者を

辞退する旨の申出を受け、同氏を除いた取締役３

名の選任として付議し、その結果、垣内康晴氏、

堀田欣弘氏、竹内一浩氏が選任され、それぞれ就

任いたしました。 

 
（２）「第 40 期株主通信『REVIEW』」９頁 会社概要 役員 

修正前 修正後 
取締役 石川 邦夫 （削除） 
 

以上 
 


